ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº. 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei nº. 253/75, de 20 de novembro de 1975.

BREJO DO CRUZ-PB, QUARTA-FEIRA – 06 SETEMBRO DE 2023

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE DECISÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Ata de Registro de Preço nº 092/2023

A Secretária de Administração do Município de Brejo do Cruz/PB
torna público que, em consonância com o Parecer da Assessoria
Técnica Jurídica desta Prefeitura, parte integrante da presente
decisão, convalida os atos realizados no processo administrativo, na
forma do art. 55 da Lei nº 9.784/99 c/c art. 21 do Decreto Lei nº
4.657/42 – Lei de Introdução às Normas do Direito Brasileiro e, nos
termos do art. 20, inciso I do Decreto 7.892/2013 c/c item 5.7 e 5.7.1
do instrumento celebrado, resolve cancelar da Ata de Registro de
Preço de nº 092/2023, celebrada com a empresa CENTRAL DO
CONSTRUTOR – COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ: 20.721.561/0001-97), que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,
HIDROSSANITÁRIO, PINTURA, ILUMINAÇÃO, ESQUADRIA,
MADEIRA E FERRAGEM, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ/PB. A íntegra da
referida decisão se encontra na posse da Equipe de Licitações
desta Prefeitura, podendo ser consultada nas dependências da
Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz/PB, localizada à na rua Sólon
de Lucena nº 10, Centro, CEP: 58.890-000, ou solicitada pelo
endereço eletrônico pmbclicita@gmail.com.

Brejo do Cruz/PB, 19 de julho de 2023.

MARJORIE JORDANA GARCIA FERNANDES
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

CONSELHODO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E

TURISMO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREJO DO

CRUZ– BCPREV

mailto:pmbclicita@gmail.com